
ТЫВА РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» 

ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <^/» /X 202^ г. №
пгт. Каа-Хем

О внесении изменений и дополнений в Решение Хурала представителей 
муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва от 27 декабря 
2023 года № 47 «О кожуунном бюджете муниципального района «Кызылский 

кожуун» Республики Тыва на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов»

Рассмотрев проект решения Хурала представителей муниципального 
района «Кызылский кожуун» Республики Тыва «О внесении изменений 
дополнений в Решение Хурала представителей муниципального par 
«Кызылский кожуун» Республики Тыва от 27 декабря 2023 года № 47 
кожуунном бюджете муниципального района «Кызылский кожуун» 
Республики Тыва на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» 
Администрация муниципального района «Кызылский кожуун» Республики 
Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и направить проект решения Хурала представителей «О 
внесении изменений и дополнений в Решение Хурала представителей 
муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва от 27 декабря 
2023 года № 47 «О кожуунном бюджете муниципального района «Кызылский 
кожуун» Республики Тыва на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов»» с внесенными изменениями решениями Хурала представителей от 
20.03.2024 г. № 9, 04.07.2024 г. № 17, 28.08.2024 г. № 18, 30.09.2024 г. № 1 
Хурал представителей муниципального района «Кызылский кож\ 
Республики Тыва для утверждения.

. Ю. ОвсянниковПредседатель администраци


